
Genopslag: Brænder du for dansk, stærke
makkerskaber og de mindste skolebørn?

Boesagerskolen søger en fast lærer til vores indskoling – her er du aldrig alene om opgaven.
Vi søger en uddannet og relationsstærk dansklærer, der har lyst til at blive en del af et team, hvor vi
vægter tillid og professionelt følgeskab utrolig højt. Som vores nye kollega i indskolingen træder du
ind i en hverdag, hvor vi har prioriteret de menneskelige ressourcer massivt ved, at vi er to voksne i
klassen i mere end halvdelen af timerne.
To voksne som fundament for trivsel og læring
For os er co-teaching og to voksne i klasserne ikke bare en skemamæssig prioritering, men en
pædagogisk overbevisning. Det betyder, at du i størstedelen af din undervisningstid har en
sparringspartner ved din side i nuet. Det giver os friheden til at:

Se det enkelte barn og differentiere undervisningen med høj kvalitet.●

Eksperimentere med nye undervisningsformer uden at miste overblikket.●

Støtte hinanden i de svære valg og dele de store succeser.●

Om dig og din profil
Vi leder efter det rette match – både fagligt og menneskeligt. Vi forestiller os, at du:

Er uddannet lærer med dansk som linjefag og brænder for indskolingspædagogik.●

Har lyst til at byde ind med andre fag (vi er meget fleksible og vil gøre vores bedste for at

imødekomme dine ønsker og kompetencer).

●

Tror på, at stærke relationer er forudsætningen for god læring.●

Er nysgerrig på dine kollegers perspektiver og trives med at finde fælles løsninger.●

Er tydelig i din klasseledelse på en anerkendende og varm måde.●

En skole med visioner
På Boesagerskolen skal alle børn mærke, at de er en del af et værdifuldt fællesskab. I år tager vi
hul på vores nye vision under overskriften ”Aktivt medborgerskab”. Vi ønsker at gøre skolen til en
aktiv medspiller i lokalområdet og lære vores elever værdien af demokratisk deltagelse og trivsel.
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med højt til loftet, hvor vi tør lave fejl, lære af dem og justere sammen.●

Forventningsfulde og videbegærlige elever.●

Et velfungerende årgangsteam med 105 engagerede kolleger, der prioriterer sparring og godt

humør.

●

Gode rammer: Max 26 undervisningslektioner og 8 timers individuel forberedelse ugentligt

(aftalt mellem Egedal Kommune og DLF).

●

Mulighed for nedsat tid, hvis det passer bedre ind i dit liv.●

Ansøgningsfrist: Senest d. 1. juli 2026. Vi holder dog samtaler løbende, så tøv ikke med at sende
din ansøgning.
Vil du vide mere? Vi vil utrolig gerne tale med dig eller vise dig vores skole. Kontakt afdelingsledere
Jeanette Sørensen på 72599019 eller Lotte Aagaard på 72599006 for en uforpligtende snak eller et
besøg.
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